—_

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30

O 0 9 N W kW

—
(=

KreisfuBballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2016 — 2017

A-Jugend

Am 18.12.2016

in Kaltenkirchen Lakweg

1)
2)

4)
5)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel A

SSC Phoenix Kisdorf
SV Henstedt-Ulzburg I
SV Wahlstedt

TSV Nahe

TuS Tensfeld

TuS Tensfeld

TSV Nahe

SV Wahlstedt

SSC Phoenix Kisdorf
SV Henstedt-Ulzburg I
TuS Tensfeld

SSC Phoenix Kisdorf
TSV Nahe

SV Henstedt-Ulzburg I
SV Wahlstedt

Die Spielzeit betrdgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,
von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein diirfen.

Platzierung

S = i

SSC Phoenix Kisdorf
SV Henstedt-Ulzburg I
TuS Tensfeld

TSV Nahe

SV Wahlstedt

TSV Nahe

SV Henstedt-Ulzburg I
SV Wahlstedt

TuS Tensfeld

SSC Phoenix Kisdorf

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt !
Die Staffelsieger und der besten Zweite qualifizieren sich fiir die Endrunde.

Das Ergebnis gegen den Staffelfiinften wird fiir den Quervergleich gestrichen.

Pur

W O O W

Tore
6 7
2 6
11 4
10 46:3,6P
2 10
0 2
2 0
4 0
1 3
0 3
1 4
0 2
1 2
0 1
2 3




12:45
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30

KreisfuBballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2016 — 2017

A-Jugend

Am 18.12.2016

in Kaltenkirchen Lakweg

1)
2)

4)
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr

Staffel B

SG Ronnau/Segeberg
SG Trave 06 I

SV Henstedt-Ulzburg 11
TSV Kattendorf

SG Ronnau/Segeberg
SV Henstedt-Ulzburg 11
Spiel aus Staffel C

SG Trave 06 1

TSV Kattendorf

Spiel aus Staffel C

SG Ronnau/Segeberg
SG Trave 06 1

Die Spielzeit betrdgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,
von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein diirfen.

Platzierung

bl = [

SG Trave 06 1
TSV Kattendorf

SV Henstedt-Ulzburg 11
SG Ronnau/Segeberg

SV Henstedt-Ulzburg 11
TSV Kattendorf

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt !
Die Staffelsieger und der besten Zweite qualifizieren sich fiir die Endrunde.

Pur

[ S )

Tore

S N WO

N A O W




13:15
14:00
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45

O 0 1IN LD b Wi+~

—
(=

KreisfuBballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2016 — 2017

A-Jugend

Am 18.12.2016

in Kaltenkirchen Lakweg

1)
2)

4)
5)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel C

SG Weddelbrook/Wiemersdorf
Kaltenkirchner TS II

SG Trave 06 11

SG Schackendorf/Fahrenkrug
Bramstedter TS

Bramstedter TS

SG Schackendorf/Fahrenkrug
SG Trave 06 11

SG Weddelbrook/Wiemersdorf
Kaltenkirchner TS II
Bramstedter TS

SG Weddelbrook/Wiemersdorf
SG Schackendorf/Fahrenkrug
Kaltenkirchner TS II

SG Trave 06 11

Die Spielzeit betrdgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

Platzierung

bl —

SG Weddelbrook/Wiemersdorf
Kaltenkirchner TS II
Bramstedter TS

SG Schackendorf/Fahrenkrug
SG Trave 06 11

SG Schackendorf/Fahrenkrug
Kaltenkirchner TS II

SG Trave 06 11

Bramstedter TS

SG Weddelbrook/Wiemersdorf

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein diirfen.
Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt !

Die Staffelsieger und der besten Zweite qualifizieren sich fiir die Endrunde.

Das Ergebnis gegen den Staffelfiinften wird fiir den Quervergleich gestrichen.

Pur

(S BN el N \S IiNe}

Tore
17 310:3,6 P.
12 4
9 9
1 15
1 9
0 3
1 3
2 0
3 2
1 0
1 2
0 4
4 0
4 0
1 6




17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30

O 0 1IN LD Wi~

—
(=

KreisfuBballverband Segeberg Jugendausschuss

Hallenkreismeisterschaften 2016 — 2017

A-Jugend

Am 18.12.2016

in Kaltenkirchen Lakweg

1)

3)
4)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel D

SG Oering/Seth/Stusie
Kaltenkirchner TS I
SG Siilfeld/Bargfeld
SV Rickling

SV Trappenkamp

SV Trappenkamp

SV Rickling

SG Siilfeld/Bargfeld
SG Oering/Seth/Stusie
Kaltenkirchner TS I
SV Trappenkamp

SG Oering/Seth/Stusie
SV Rickling
Kaltenkirchner TS I
SG Siilfeld/Bargfeld

Die Spielzeit betrdgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,
von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein diirfen.

Platzierung

Nk weEn

SG Oering/Seth/Stusie
Kaltenkirchner TS I
SV Trappenkamp

SV Rickling

SG Siilfeld/Bargfeld
SV Rickling
Kaltenkirchner TS I
SG Siilfeld/Bargfeld
SV Trappenkamp

SG Oering/Seth/Stusie

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt !

Die Staffelsieger und der besten Zweite qualifizieren sich fiir die Endrunde.
Das Ergebnis gegen den Staffelfiinften wird fiir den Quervergleich gestrichen.

Pur

W h O

Tore
7 3
21 2
7 9
6 14
6 19
0 4
0 6
3 1
1 1
4 1
5 2
1 1
3 2
10 0
1 1




