Hallenkreismeisterschaften 2016 – 2017

A-Jugend

Am 18.12.2016 in Kaltenkirchen Lakweg

			Staffel A	Platzierung	Pun		Tore		
		1)	SSC Phoenix Kisdorf	3.	6		6	7	
		2)	SV Henstedt-Ulzburg I	4.	3		2	6	
		3)	SV Wahlstedt	1.	9		11	4	
		4)	TSV Nahe	2.	9		10	4	6:3, 6 P.
		5)	TuS Tensfeld	5.	3		2	10	
1	10:00	Uhr	TuS Tensfeld	- SSC Phoenix Kisdorf		0		2	
2	10:15	Uhr	TSV Nahe	- SV Henstedt-Ulzburg I		2		0	
3	10:30	Uhr	SV Wahlstedt	- TuS Tensfeld		4		0	
4	10:45	Uhr	SSC Phoenix Kisdorf	- TSV Nahe		1		3	
5	11:00	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg I	- SV Wahlstedt		0		3	
6	11:15	Uhr	TuS Tensfeld	- TSV Nahe		1		4	
7	11:30	Uhr	SSC Phoenix Kisdorf	- SV Henstedt-Ulzburg I		0		2	
8	11:45	Uhr	TSV Nahe	- SV Wahlstedt		1		2	
9	12:00	Uhr	SV Henstedt-Ulzburg I	- TuS Tensfeld		0		1	
10	12:15	Uhr	SV Wahlstedt	- SSC Phoenix Kisdorf		2		3	
	12:30								

Die Spielzeit beträgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Die Staffelsieger und der besten Zweite qualifizieren sich für die Endrunde.

Das Ergebnis gegen den Staffelfünften wird für den Quervergleich gestrichen.

Hallenkreismeisterschaften 2016 – 2017

A-Jugend

Am 18.12.2016 in Kaltenkirchen Lakweg

			Staffel B	Platzierung	Pun	Tore	:
		1)	SG Rönnau/Segeberg	2.	6	10	3
		2)	SG Trave 06 I	1.	7	3	0
		3)	SV Henstedt-Ulzburg II	3.	4	6	4
		4)	TSV Kattendorf	4.	0	0	12
1 2	12:45 13:00 13:15	Uhr Uhr		SG Trave 06 I TSV Kattendorf	0] : [1 0
3	13:30	Uhr	-	SV Henstedt-Ulzburg II	0	:	0
4	13:45	Uhr	TSV Kattendorf -	SG Rönnau/Segeberg	0	:	6
	14:00		Spiel aus Staffel C				
5	14:15	Uhr	SG Rönnau/Segeberg -	SV Henstedt-Ulzburg II	4	:	2
6	14:30	Uhr	SG Trave 06 I	TSV Kattendorf	2	:	0

Die Spielzeit beträgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Die Staffelsieger und der besten Zweite qualifizieren sich für die Endrunde.

Hallenkreismeisterschaften 2016 – 2017

A-Jugend

Am 18.12.2016

in Kaltenkirchen Lakweg

			Staffel C	Platzierung	Pun	7	ore		
		1)	SG Weddelbrook/Wiemersdorf	2.	9		17	3	10:3, 6 P.
		2)	Kaltenkirchner TS II	1.	12		12	4	10.5, 01.
		3)	SG Trave 06 II	3.	6		9	9	
		4)	SG Schackendorf/Fahrenkrug	5.	0		1	15	
		5)	Bramstedter TS	4.	3		1	9	
1	13:15	Uhr	Bramstedter TS	- SG Weddelbrook/Wiemersdorf		0		3	
2	14:00	Uhr	SG Schackendorf/Fahrenkrug	 Kaltenkirchner TS II 		1		3	
3	14:45	Uhr	SG Trave 06 II	- Bramstedter TS		2		0	
4	15:00	Uhr	SG Weddelbrook/Wiemersdorf	- SG Schackendorf/Fahrenkrug		3		2	
5	15:15	Uhr	Kaltenkirchner TS II	- SG Trave 06 II		1		0	
6	15:30	Uhr	Bramstedter TS	- SG Schackendorf/Fahrenkrug		1		2	
7	15:45	Uhr	SG Weddelbrook/Wiemersdorf	- Kaltenkirchner TS II		0		4	
8	16:00	Uhr	SG Schackendorf/Fahrenkrug	- SG Trave 06 II		4		0	
9	16:15	Uhr	Kaltenkirchner TS II	- Bramstedter TS		4		0	
10	16:30	Uhr	SG Trave 06 II	- SG Weddelbrook/Wiemersdorf		1		6	
	16:45						_		

Die Spielzeit beträgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Die Staffelsieger und der besten Zweite qualifizieren sich für die Endrunde.

Das Ergebnis gegen den Staffelfünften wird für den Quervergleich gestrichen.

Hallenkreismeisterschaften 2016 – 2017

A-Jugend

Am 18.12.2016

in Kaltenkirchen Lakweg

			Staffel D	Platzierung	Pun	Tor	e
		1)	SG Oering/Seth/Stusie	2.	6	7	3
		2)	Kaltenkirchner TS I	1.	10	21	2
		3)	SG Sülfeld/Bargfeld	3.	4	7	9
		4)	SV Rickling	4.	4	6	14
		5)	SV Trappenkamp	5.	3	6	19
1	17:00	Uhr	SV Trappenkamp	- SG Oering/Seth/Stusie	Γ	0	4
2	17:15	Uhr	SV Rickling	- Kaltenkirchner TS I		0	6
3	17:30	Uhr	SG Sülfeld/Bargfeld	- SV Trappenkamp		3	1
4	17:45	Uhr	SG Oering/Seth/Stusie	- SV Rickling		1	1
5	18:00	Uhr	Kaltenkirchner TS I	- SG Sülfeld/Bargfeld		4	1
6	18:15	Uhr	SV Trappenkamp	- SV Rickling		5	2
7	18:30	Uhr	SG Oering/Seth/Stusie	- Kaltenkirchner TS I		1	1
8	18:45	Uhr	SV Rickling	- SG Sülfeld/Bargfeld		3	2
9	19:00	Uhr	Kaltenkirchner TS I	- SV Trappenkamp		10	0
10	19:15	Uhr	SG Sülfeld/Bargfeld	- SG Oering/Seth/Stusie		1	1
	19:30						

Die Spielzeit beträgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!

Die Staffelsieger und der besten Zweite qualifizieren sich für die Endrunde.

Das Ergebnis gegen den Staffelfünften wird für den Quervergleich gestrichen.